

# Pohjanmaan aluetoimiston ylentämis- ja palkitsemistilaisuus 5.12. Vaasan Sotilaskodissa

Pohjanmaan aluetoimisto oli kutsunut tilaisuuteen runsaat kolmekymmentä reserviupseeria ja aliupseeria, jotka 6.12. saivat ylennyksen seuraavaan ylempään sotilasarvoon. Tilaisuus aloitettiin yliluutnantti Tom Sundellin ilmoittaessa joukot aluetoimiston päällikölle, komentaja Jukka Rannalle. Puheessaan komentaja Ranta kertoi vuoden vaihteessa tapahtuvasta puolustusvoimain organisaatiomuutoksista ja niiden vaikutuksista toimintaan.

Erityisesti komentaja toi esiin aktiivisten reserviläisten osuuden maanpuolustuksessa. Tähän liittyvät myös reservin ylennykset. Ne perustuvat kertausharjoituksissa ja eri koulutustapahduksissa saatuun tietoon ja taitoon sekä osoitettuun johtamistaitoon ja sopivuuteen ylennettäväksi seuraavaan ylempään sotilasarvoon. Käytännössä se merkitsee vastuun lisääntymistä johtamistilanteissa.

Puheensa lopuksi komentaja Ranta luki aluetoimiston alueella 6.12. ylennyksen saavat reserviupseeri ja aliupseerit, jonka jälkeen hän yliluutnantti Sundellin avustama jakoi ylennyksestä kertovan asiakirjan ja onnitelti heitä.

Jo vuosia jatkuneen perinteen mukaisesti myös maanpuolustusjärjestöt olivat kutsuneet toiminnassa ansioituneita reserviläisiä huomioitavaksi ja palkittavaksi.

Juhlakahvien yhteydessä reservissä majuriksi ylennetty Jukka Koivisto esitti ylennettyjen puolesta kiitokset aluetoimiston päällikölle ja toimiston henkilöstölle hyvästä yhteistyöstä. Samalla hän toivotti hyvää Itsenäisyyspäivää sekä rauhallista



Nyt tarkkana, komentaja Jukka Ranta puhuu ylennettäviksi ja palkittaviksi kutsutuille.



Virallinen ilmoitus käteen sekä onnitelu ylennyksen johdosta. Ensimmäisenä majuriksi reservissä ylennetty Jukka Koivisto.



Mika Hakanpää sai vastaanottaa Vaasan Reserviläiset ry:n Kunniamiekan.

Joulun aikaa ja menestystä alkavalle uudelle vuodelle.

## Palkitsemiset:

Vaasan Reserviläiset ry huomioi 5.12. Pohjanmaan aluetoimiston ylentämis- ja



Vaasan Reserviläisten pitkäaikainen toimija Juhani Mäntymaa sai Reserviläisliiton Kunniakilven.



Tilaisuuden päätteeksi majuriksi ylennetty Jukka Koivisto esitti kiitokset kaikkien ylennyksen saaneiden ja palkittujen puolesta.

palkitsemistilaisuudessa seuraavia henkilöitä:

Vaasan Reserviläiset ry:n Kunniamiekkä toimitusjohtaja **Mika Hakanpää**lle.

Reserviläisliiton Kunniakilpi yhdistyksen pitkäaikaiselle toiminnantarkastajalle **Juhani Mäntymaalle**.

Reserviläisliiton hopeinen ansiomitali: **Jussi Reinisalo**, joka on 6.12. lukien ylennetty kersantiksi ja toimitusjohtaja **Ari Rinta-Jouppi**, (oli estynyt saapumasta tilaisuuteen).

Pronssinen ansiomitali: **Mika Korpela**, **Pasi Salonen** ja **Mikael Ö**.

Vapaaehtoisen maanpuolustustyön hopeinen ansiomitali: **Aki Yli-Korpela** ja **Pasi Yli-Korpela**.

MPK/Pohjanmaan Koulutus- ja tukiyksikkö huomioi toimitusjohtaja **Jari Haanpää**ä luovuttaen hänelle Maanpuolustusmitalin hopea soljella.

Österbottens Försvargille – Pohjanmaan Maanpuolustuskiilta rf:n puheenjohtaja **Ilkka Virtanen** jakoi tilaisuudessa Maanpuolustuskiiltojen liiton Hopeiset Kiltaristit, jonka saivat kiltaiveljet **Raimo Havusela** ja **Kaj Sandström**.

Huomionosoitusten luovuttajat kiittävät Pohjanmaan aluetoimistoa mahdollisuudesta jakaa huomionosoituksensa ylentämis- ja palkitsemistilaisuudessa.

Teksti ja kuvat: **Raimo Latvala**